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Kuremaast sai 21. juunil, suvisel pööripäeval, taas Jõgeva valla 
suvekeskus. Kuremaa järve rannas anti traditsiooniliselt üle valla 
kultuuri aastaringi karikas. Andjaks oli kevadkeskuse esindaja, 
Torma ja Vaiatu rahvamaja kultuurijuht Liina Abram, vastuvõtjaks 
suvekeskuse esindaja, Kuremaa Turismi- ja Arenduskeskuse juha-
tuse liige Tiina Tegelmann. Suvekeskusele käisid tervitusi toomas 
ja head hoogu soovimas Jõgeva abivallavanem Viktor Svjatõšev 
ning vallavalitsuse kultuurinõunik Heli Malm. Abivallavanem 
avaldas lootust, et võimalikult paljud oma valla inimesed, aga ka 
kaugemad külalised suvel tee Kuremaale leiavad ning sealt heade 
muljetega lahkuvad.

Suvekeskuse väljakuulutamisele järgnes tšellokvarteti C-Jam 
meeleolukas kontsert, mida tuli kuulama rohkearvuline publik.

15. juulil esineb Kuremaa teatriaidas ansambel Antsud. 15. ja 
16. juulil on Kuremaal meistrite päevad ja 27.–30. juulini rahvus-
vaheline motomatkajate kokkutulek Jõgevatreff. 7. augustil annab 
Kuremaa lossis etenduse Theatrum teater: mängitakse Moliere’i 
„Misantroopi“. 16. augustil astuvad teatriaidas üles muusikud 
Merit ja Märten Männiste ning 18. augustil sealsamas Stig Rästa. 
19. augustil peetakse Kuremaal küüslaugufestivali.

Lisaks sellele on Kuremaa lossis augusti lõpuni üleval Made 
Balbati muinasjutupiltide näitus ning neljapäevast pühapäevani 
kella 13–18 saab külastada Kuremaa veskit. Unustatud Mõisate 
tuur jõuab Kuremaale 8. ja 9. juulil, 29. ja 30. juulil (Jõgevatrefi 
tõttu neil kahel päeval mõisa ei pääse, küll aga veskisse) ning 12. 
augustil.
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Kuremaa suvekeskus pakub 
sisukat programmi

Suvekeskuse esindaja Tiina Tegelmann (paremal) võt-
tis kevadkeskuse esindajalt Liina Abramilt vastu valla 
kultuuri aastaringi rändkarika.                     FOTO: RIINA MÄGI

Jõgeva kesklinnas toimus 23. juunil Kaitseliidu Jõgeva maleva, 
Naiskodukaitse Jõgeva ringkonna, Noorte Kotkaste ja Kodutütar-
de pidulik rivistus. Pidupäeva sõnavõttudega tervitasid rahvast 
Kaitseliidu Jõgeva maleva pealik kolonelleitnant Tõnis Metjer ja 
abivallavanem Viktor Svjatõšev. Mälestuskõne pidas ning võidutuld 
õnnistas EELK piiskop Joel Luhamets.

Presidendi läkitatud võidutule tõid Viljandist Jõgevale naisko-
dukaitsja Maris Allik ja kaitseliitlane Elmo Mölder. Soovijad said 
võidutuld kodudesse kaasa võtta oma jaanilõkke süütamiseks. 
Huvilistel oli võimalus uudistada Kaitseliidu ning Politsei- ja Pii-
rivalveameti varustust ning tehnikat.

Võidupühal mälestati Vabadussõjas langenuid ning asetati mä-
lestusmärkide juurde lillekorvid ning süüdati küünlad. 

                                                                                            JVT

Jõgeval tähistati võidupüha

21. juunil tunnustati Kuremaa 
lossis Jõgeva valla paremaid 
koolilõpetajaid. Kiituskirjaga lõ-
petas tänavu põhikooli 11 meie 
valla noort, kes kõik õppisid Jõ-
geva põhikoolis. Gümnaasiumi 
lõpumedaleid tuli meie valda 
samuti 11: kuus kuldset ja viis 
hõbedast. Kõik medalistid õppi-
sid Jõgevamaa gümnaasiumis.

Tublisid koolilõpetajaid ja nen-
de vanemaid tervitasid Jõgeva 
abivallavanem Asso Nettan ja 
vallavalitsuse haridusnõunik 

Vald tunnustas tublimaid koolilõpetajaid

Jõgeva valla paremaid koolilõpetajaid tunnustati Kuremaa lossis.                                                                FOTO: RIINA MÄGI

Helle Kajaste. Asso Nettan andis 
lõpetajatele ja nende vanematele 
üle tänukirjad ja lilled. Lisaks 
sellele laekub kõigi tunnustatute 
pangaarvele rahaline preemia: 
põhikooli kiituskirjaga lõpetanud 
saavad 100 eurot, gümnaasiumi 
kuldmedaliga lõpetanud 400 ja 
hõbemedaliga lõpetanud 200 
eurot.

Kuldmedaliga gümnaasiumi 
lõpetanud Marta-Helene Han-
sing ja Doris Piik ning hõbe-
medali pälvinud Birgit Pihlak 

kinnitasid kui ühest suust, et 
medali saamiseks nad mingeid 
erilisi pingutusi ei teinud. Aga 
kui selgus, et gümnaasiumiaas-
tail tehtud töö on olnud medalile 
kandideerimiseks piisav, oli neil 
hea meel küll.

Kõik kolm neidu on edukalt 
kaasa löönud Jõgeva kooliteatris 
Liblikapüüdja, Marta-Helenet 
teab Jõgeva kandi ja kaugemgi 
publik aga ka kui head viiulda-
jat, kes tegutseb koos lõõtspilli-
mängija Romet Allinguga duos 

Trahh. Martal ongi selge siht 
silme ees: ta soovib Tartu ülikooli 
Viljandi kultuuriakadeemias 
pärimusmuusikat õppida. Doris 
pidas üheks tõenäoliseks varian-
diks füsioteraapia alal õppima 
asumist. „Näitlemine las jäädagi 
harrastuseks,“ ütles ta oma kooli-
teatriaastate kokkuvõtteks. Birgit 
lubas oma edasiste valikute üle 
veel mõelda.

Koolilõpetajate tunnustusüri-
tus lõppes tordisöömisega.
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Jõgeva põhikooli lõpetasid kiituskirjaga 
Lenna Kinks, Gudrun Roosiõis, Nora-Lisette Salumaa, Janeli Štukert, Fiona Järvela, Liisa Kuusik, 

Mariliis Siirak, Karola Sild, Johanna Elisabeth Võsaste, Remo Vaible ja Lisete Stamm.

Jõgevamaa gümnaasiumi lõpetasid kuldmedaliga järgmised Jõgeva valla õpilased: 
Marta-Helene Hansing, Karl Markus Kruuleht, Tõnis Kure, Nora Isakar, Doris Piik ja Kristi Remmelg. 
(Kuldmedaliste oli selles koolis ka teistest valdadest.)

Jõgevamaa gümnaasiumi lõpetasid hõbemedaliga 
Anne-Liis Sazonov, Getter Kiissel, Robin Major, Kristin Pütsepp ja Birgit Pihlak.

Tuletoojad Maris Allik ja Elmo Mölder andsid Viljandist 
toodud võidutule üle malevapealik Tõnis Metjerile. 
          FOTO: MARGR TASUR
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Ülevaade Jõgeva vallavolikogu istungist
Jõgeva Vallavolikogu 29. juuni is-

tungil osales 27 volikogu liiget, neist 
viis elektrooniliselt.

Enne istungi algust esitasid vo-
likogu liikmed Terje Rudissaar ja 
Aivar Kokk protseduurilisi küsimusi. 
Volikogu liige Mereli Tubin  andis üle 
abivallavanemale Viktor Svjatõševile 
suunatud arupärimise Torma alevik-
ku rajatava tänavavalgustuse kohta. 
Volikogu liige Karin Peterson andis 
üle Viktor Svjatõševile suunatud 
arupärimise välislähetuses viibitud 
aja eest päevaraha määramise kohta.

1. Kinnitati Jõgeva Vallavalitsuse 
konsolideerimisgrupi 2022. majan-
dusaasta aruanne.

2. Kehtestati maamaksumäärad 
Jõgeva valla haldusterritooriumil 
alates 1. jaanuarist 2024. Elamumaa 
ja maatulundusmaa õuemaa kõlviku 

puhul on maamaksumäär 0,5 prot-
senti, maatulundusmaa puhul 0,5 
protsenti ja muu sihtotstarbega maa 
puhul 1,0 protsenti maa maksusta-
mishinnast aastas.

3. Kinnitati koduteenuse osutamise 
kord Jõgeva vallas.

4. Muudeti Palamuse Lasteaia 
Nukitsamees põhimäärust. Kuna Ku-
remaa Lasteaed-Algkooli lasteaiaosa 
liidetakse 31. augustiks Palamuse 
Lasteaiaga Nukitsamees, lisati vii-
mase põhimäärusesse tegevuskoht 
Kuremaa alevikus. Kuna senini kehti-
nud põhimääruse versioonis ei olnud 
välja toodud Kaarepere tegevuskohta, 
lisati ka juba toimiv tegevuskoht 
Kaarepere külas.

5. Kehtestati Oskar Lutsu Palamuse 
Põhikooli põhimäärus. Kuna 1. sep-
tembrist korraldatakse Oskar Lutsu 

Palamuse Gümnaasium ümber põhi-
kooliks, tuli kehtestada koolile uus 
põhimäärus, millest on välja jäetud 
kõik gümnaasiumiastmega seotud 
punktid ning muudetud õpilasesin-
duse ja hoolekogu koosseisu.

6. Anti luba seada Jõgeva valla 
kasuks tasuta ja tähtajatu isiklik 
kasutusõigus tee avaliku kasutuse 
tagamiseks, valdamiseks ja majan-
damiseks Tealama külas asuvatele 
teistele isikutele kuuluvatele Tenno-
metsa-Rendi (isikliku kasutusõiguse 
ala 5450 m2) ja Nurme (isikliku 
kasutusõiguse ala 2550 m2) kinni-
sasjadele.

7. Toimus Jõgeva valla põhimää-
ruse muutmise eelnõu esimene 
lugemine.

8. Otsustati võtta kontrollimise 
materjalid kohalike teede pindamise, 

remondi, projekteerimise ja ehitamise 
kavas olevate teede remondi teos-
tamise täitmise revisjonikontrollist 
aastate 2021/2022 kohta teadmiseks 
ja kohustada Jõgeva Vallavalitsust 
jälgima, et kõik põhivara ehituse ja 
parendamisega seotud kulutused 
saaksid arvestatud ning põhivara 
arvelevõtu aktides kirjeldatud.

9. Kuulati revisjonikomisjoni liik-
me Marek Mardimäe ülevaadet 
osaühingu Kuremaa Enveko vallaga 
seotud lepingute täitmise revisjoni-
kontrollist.

Kõigi dokumentidega saab tutvuda 
valla dokumendiregistris. Vallavo-
likogu järgmine istung toimub 17. 
augustil.

RIINA MÄGI
vallavolikogu kantselei 

spetsialist

Eestimaa kodudes lehvivad täna sinimustvalged lipud. Rahvus-
lipu all sõdisid vabaduse eest paljud meie vallast pärit sõdurid ja 
väejuhid. Meenutame sedagi, et Julius Kuperjanovi kuulsusrikas 
partisaniüksus moodustati Puurmani mõisas ja alustas sealt ka 
võidukat sõjategevust.

Sinimustvalge lipu all saavutati võit Landeswehri üle 23. juunil 
1919. aastal Võnnu all, kus sunniti taanduma baltisaksa väed. 
Seda olulist võitu tähistamegi võidupühal, avaldades austust meie 
sõjameeste vaprusele ja rahva vabaduseihale. Pikisilmi oodatud 
Eesti-Vene rahuleping sõlmiti 2. veebruaril 1920. aastal Jõgeva 
vallast Laiusevälja külast pärit diplomaadi Jaan Poska osavõtul. 
Võime selle üle uhked olla.

Muistsete eestlaste poolt piduliku rituaalina  tähistatud pööri-
päev, hilisemal ajal lisandunud jaanipäev ning Eesti Vabariigi ajast 
tähistatav võidupüha  on  liitunud üheks tervikuks, mis kokku 
moodustavad rõõmuaja.

Nii nagu Hämarik ulatab Koidule käe, nii ulatavad täna Viljandist 
maakaitsepäevalt saabuvad tuletoojad presidendi poolt lähetatud 
võidutule maleva pealikule ja edasi liigub see juba omavalitsusjuh-
tidele ja seejärel valdadesse, jaanilõkke platsidele ja kodudesse, et 
oleks võimalik sellest rõõmu tunda.

Võidupühal täname Jõgevamaa kaitseliitlasi, naiskodukaitsjaid, 
noori kotkaid ja kodutütreid, kes vabale tahtele toetudes suuren-
davad rahva valmisolekut kaitsta meie riigi iseseisvust. Mäletame 
ja mälestame meie vabaduse eest võidelnuid ning viime täna 
kauneid lilli ja süütame mälestusküünlad Vabadussõja mälestus-
märkide jalamil.

Õnnitlen võidupüha puhul ja soovin kaunist ning meeleolukat 
jaaniõhtut!

Elagu Eesti Vabariik!

30. juunil oli viimane tööpäev kauaaegsel Vaimastvere perears-
til Malle Koppal (pildil). Selle kandi inimeste tervisemuredega 
jõudis ta tegelda 47 aastat, arstistaaži on tal aga kokku tervelt 
pool sajandit.

Värskelt diplomeeritud tohtrina töötas Malle Koppa esimesed 
kolm aastat Raplas ja Kohilas. Sinnakanti oli tema abikaasa Hillar 
tööle suunatud (kes nõukaaega veel mäletab, teab, mis oli suuna-
mine). 1976. aastal hakkasid nad otsima uut elukohta, mis oleks 
kummagi lapsepõlvekodule lähemal. Et Malle on pärit Tormast 
ja Hillar Tartumaalt Võrtsjärve äärest, tundus Vaimastvere kant 
(algul asus ambulatoorium Vägeval, hiljem kolis Vaimastverre) 
päris sobiv. Võrreldes paljurahvuselise töölisasula Kohilaga oli 
Vaimastvere ikka väga rahulik ja turvaline. Kohilas tuli alatasa 
ette luumurde ja nihestusi, õmblemist vajavaid haavu, aga ka 
suuremaid õnnetusi, näiteks rongi alla jäämist.

See ei tähenda, et Vaimastvere kandi inimesed arstiabi poleks 
vajanud. Eriti eakamate puhul andsid ja annavad praegugi tooni 
aastakümnete pikkusest raskest põllu- või laudatööst tingitud 
vaevused. Nüüd hakkab põllumajandus, tõsi küll, nišiala staatu-
sesse taanduma ja elanikke maapiirkondades vähemaks jääma.

Küsimusele, mis teda nii pikki aastaid selle töö juures on hoid-
nud, vastas Malle Koppa, et perearstil pole ükski päev eelmise 
sarnane. Ning omamoodi väljakutseks on see, et sul ei ole kellegi 
peale loota ega tehtud vigu kellegi kaela ajada. „Pikk ja ilus aeg on 
olnud,“ tõdes Malle Koppa. Nüüd on see aeg paraku otsa saanud. 

Mõned kuud tagasi sai Malle Koppa Tervisekassast kirja, et tema 
perearstinimekirja rahastatakse vaid käesoleva aasta lõpuni. Põh-
jenduseks toodi Jõgeva tervisekeskuse valmimine ja patsientide 
arvu vähenemine Koppa perearstinimistus. Kuni viimase ajani oli 
tema nimekirjas pisut alla tuhande ravikindlustatud patsiendi ja 
sadakond kindlustamata inimest. Nüüd, mil Malle Koppa oma 
praksise lõpetamisest teada andnud, on inimesed asunud endale 
uut perearsti valima ja nimekiri kahanenud 600 inimesele.

„Oleksin võinud veel aasta lõpuni tegutseda, aga pidasin õige-
maks lahkuda nüüd, suvel. Talvel põetakse viirus- ja külmetushai-
gusi ning kui siis ka perearsti vahetada tuleb, on inimesed hädas. 
Suvel häirib perearsti vahetus märksa vähem,“ ütles Malle Koppa.

Vaimastvere perearstikeskuse ukse pani ta enda järel kinni 
teatava kahju-, aga ka kergendustundega. Igasugused mitte-
meditsiinilised mured, nagu vajadus tegelda perearstipraksise 
majanduspoolega, suhtlemine kontrollivate ametiasutustega jne 
kahandasid rõõmu perearstitööst. „Kui vald poleks meile ruume 
tasuta kasutusse andnud ja elektri eest tasunud, oleksin lõpetanud 
juba varem,“ tõdes Malle Koppa.

Nüüd saab ta lõpuks puhata nii, et töiseid mõtteid pähe ei pea 
laskma. Perearstina tuli tal ju ka puhkuse ajal retsepte ja saa-
tekirju digitaalselt kinnitada, et patsiendid abita ei jääks. Ning 
Vaimastvere perearstikeskuse uksedki polnud juba tosin aastat 
tööpäeviti suletud olnud, ikka olid kas arst, pereõde Viive Pärt või 
mõlemad kohal. Nüüd võib Malle Koppa täie õigusega puhata ja 
pühenduda rohkem lähedastele. Üheksast lapselapsest on mõni 
küll juba täisealine, aga on ka kolm koolieelikut, kes vanaema 
vaba aja varude kasvust kindlasti rõõmu tunnevad. 

Aga tema kauaaegsetel patsientidel on tema arstitöö lõpe-
tamisest kindlasti väga kahju 
ning nad on talle tehtu eest 
väga tänulikud. Jõgeva vallal 
tervikunagi on põhjust talle 
tänulik olla tema ühiskondliku 
aktiivsuse eest. Ühinemiseelses 
Jõgeva vallas oli ta „kroonili-
ne“ volikogu liige ja aitas üles 
ehitada valla sotsiaalsüsteemi. 
2010. aastal autasustati Malle 
Koppat Jõgevamaa Hõberis-
tiga, 2012. aastal nimetati ta 
aga Jõgeva valla aukodanikuks.
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Abivallavanem Viktor Svjatõševi 
võidupühal kõlanud kõne

Malle Koppa pani punkti pool 
sajandit kestnud arstikarjäärile

Vallavolikogu kehtestas oma 29. 
juuni istungil maamaksumäärad 
Jõgeva valla haldusterritooriumil 
alates 1. jaanuarist 2024. Elamu-
maa ja maatulundusmaa õuemaa 
kõlviku puhul on maamaksumäär 
0,5 protsenti, maatulundusmaa 
puhul 0,5 protsenti ja muu sihtots-
tarbega maa puhul 1,0 protsenti 
maa maksustamishinnast aastas, 
mis on maamaksuseaduses lubatud 
maksimummäärad.

Kui tänavuse maamaksu arves-
tamisel olid aluseks veel riigi poolt 
2001. aastal läbi viidud maa hinda-
mise tulemused, siis tuleva-aastast 
maamaksu arvestatakse juba 2022. 
aasta maa korralise hindamise tu-
lemuste järgi. Kuna kahe hindamise 
vahele jäi väga pikk aeg, on suurema 
osa maade hinnad märgatavalt tõus-
nud. Kõik, kes soovivad teada oma 
tuleva-aastase maamaksu suurust, 
võivad vaadata veebilehelt minu.ka-
taster.ee oma maa maksustamishinda 
ning selle põhjal maksu suuruse välja 
arvutada. Maksustamishinna järsku 
tõusu arvestades on maamaksusea-
dusega maksumäärasid vähendatud 
ja seatud ka maamaksu aastase 
kasvu ülempiir: inimese maamaks ei 
saa varasema aastaga võrreldes olla 
suurem kui 10 protsenti. 

Maamaksuseaduse kohaselt keh-

testab kohaliku omavalitsuse voli-
kogu hiljemalt maksustamisaastale 
eelneva aasta 1. juulil maamak-
sumäära, mis jääb riigi poolt ette 
nähtud vahemikku. Praegu Jõgeva 
vallas kehtivaid maamaksumäärasid 
(ühtne maksumäär 2,5% ning 1,8% 
haritavale maale ja looduslikule 
rohumaale) ja uuest aastast kehtima 
hakkavat maamaksumäära võrreldes 
näeme, et maamaksumäär mitte ei 
tõuse tuleval aastal, vaid langeb. 
Kuna aga riigi poolt hinnatud maa 
maksustamishind on aastast 2001 
arvates üldjuhul kordades tõusnud, 
tuleb enamikul meist tuleval aastal 
siiski maamaksuna välja käia suurem 
summa kui tänavu. Aga nagu öeldud, 
ei saa kellelgi maamaks tõusta roh-
kem kui 10 protsenti eelneva aastaga 
võrreldes. 

Volikogu istungil diskuteeriti ka 
selle üle, kas Jõgeva vallas peaks 
olema maamaksumäärad võrdsed 
seaduses lubatud maksimumiga. 
Abivallavanem Asso Nettan selgitas, 
et kaaluti ka madalamaid määrasid, 
aga Rahandusministeeriumi arvutus-
te kohaselt oleks see viinud vallale 
maamaksust laekuva tulu vähenemi-
seni. See omakorda vähendaks valla 
võimekust oma kodanikele teenuseid 
pakkuda. „Kui paljudele võib tundu-
da, et me teeme oma valla inimestele 

ülekohut, siis rahandusministeeriumi 
arvutuste kohaselt kasvab vallale 
maamaksust laekuv summa ka 
maksimaalsete maamaksumäärade 
kehtestamise korral ainult kuue 
protsendi võrra,“ ütles Asso Nettan. 
„Samas saab omavalitsus maamaksu-
määrad igal aastal üle vaadata. Kui 
me leiame, et mõnele maaomanike 
kategooriale langevad liiga suured 
maksukohustused, saame neile keh-

tivat maksumäära muuta.“
Asso Nettan märkis, et rahandus-

ministeerium andiski omavalitsustele 
soovituse kehtestada vähemalt algu-
ses maksimaalsed maamaksumäärad 
ja enamik meie naaberomavalitsusi 
on seda soovitust ka järginud.

Lisainfot maamaksu kohta saab 
Maksu- ja Tolliameti kodulehelt.
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Vallavolikogu kehtestas uued maamaksumäärad

30. juunil 2023 oli Vaiatu ja Torma 
rahvamajadel viimane päev toime-
tada eraldiseisvate valla hallatavate 
asutustena. Esimesest juulist alusta-
sid nad koos Palamuse Kultuuri ja 
Jõgeva kultuurikeskusega juba ühise 
asutusena Jõgeva Valla Kultuuri nime 
all. See on paslik hetk meenutada 
rahvamajade varasemat käekäiku. 

Vaiatu rahvamaja ja Torma rahva-
maja on sarnasemad kui esmapilgul 
tundub. 

Torma rahvamaja rajasid rohkem 
kui 110 aastat tagasi Torma ärksad 
seltsitegelased, kes nägid vajadust 
oma kodukoha kultuuri arendada 
ja au sees hoida. Väga pika eaga 
rahvakultuuriharrastus on Torma 
„eriline asi’“: tegutseval Torma 
orkestril täitus 175. aasta, Torma 
näitemänguharrastusel 140 aastat 
ja ka noorematel rahvatantsu ning 
-muusika kollektiividel on eeskujud 
eelmise sajandi keskpaigas.

Vaiatu majal on iga poole lühem 
kui Torma majal: see on ehitatud 
„õitsval“ nõukogude ajal. Vaiatu maja 
eripäraks on algusest peale olnud 
võimalus seal oma isiklikke tähtpäevi 
tähistada ja maitsvaid toite nautida.

Hoolimata erinevustest on mõ-
lema hoone mõte sama – nad on 
kogukondade kooskäimise kohaks, 
külade südameks ja rahvamajades 
tehtav kannab kohalikku identiteeti.

Lähiajaloos oli mõlemal rahvama-
jal mitmeid aastaid sellist aega, kui 
kultuurisündmuste korraldamise eest 
hoolitsesid  vabaühendused. Nii nagu 
Torma maja algusaastail, ei lasknud 
ka uue vabariigi ajal hoonetel lagu-
neda või kultuurisündustel hääbuda 
kohalikud ärksad inimesed. Nende 

Vaiatu ja Torma rahvamajad lähevad vastu uuele töökorraldusele

eestvedamisel peeti rahvakultuuri 
harrastamist au sees ja elati üle 
ajad, mil omavalitsusel oli keeruline 
rahvamajades töötajaskonda pida-
da,  kuni 2019. aasta märtsini, kui 
rahvamajad eraldi asutustena ühise 
juhtimise all toimetama said hakata.

Tegevus rahvamajades toimib 
koostöös nende inimestega, kes 
rahvamaja ümber koonduvad, toimib 
koostöös inimestega, kes kohaliku 
elu tuleviku üle julgelt unistavad. 
Nii said 2019–2023 teoks mitmed 
uued ettevõtmised, mida peame 
sellest perioodist Torma ja Vaiatu 
rahvamajade ning kogukondade 
vahelisteks edulugudeks: uue elu 
leidis Torma ringtall, kus toimusid 

Torma ajaloost rääkivad teatrieten-
dused „Kuldõun puukausis“; sume-
datel augustiöödel lummasid külalisi 
kontserdid rahvamaja õuel; toimusid 
perfomance’id „Videviku varjud”,  
vabariigi aastapäeva kontserdid ning 
Torma näiteringi uuenenud koossei-
su esietendused olid väga menukad 
ning alguse said Torma kandi kodu-
kohvikute päevad. Vaiatu rahvamaja 
sai päris oma käsitöötoad; toimus 
huvitavaid kursusi pärandkäsitööst 
viinamarjakasvatuseni. Tavapäraseks 
sai, et rahvamajades on pidevalt näi-
tused. Jätkusid ka juba varasematest 
aegadest tuntud ettevõtmised nagu 
Raudkatsi rahvapeod, emadepäeva-
kontserdid, Päkapikulad, advendi 

tähistamised jne.
Rahvamajad lähevad vastu uuele 

töökorraldusele, kuid jäävad ikka 
tegutsema oma külade ja kogukon-
dade, oma piirkonna heaks. Rahva-
majade ees on suur väljakutse leida 
kohalikke rahvakultuuriharrastajaid 
ja edasiviijaid.  

Täname teid, head koostööpart-
nerid, kaasalööjad ja rahvakultuu-
rihoidjad, kellega oleme ühist teed 
käinud. Uute kohtumisteni!

Ikka kohaliku kultuuri eest teiega

LIINA JA TERLE, 
Torma ja Vaiatu rahvamajad

        JOONIS: MAKSU- JA TOLLIAMET
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18. juunil külastas Torma Maarja kogudust Tallinna Sotsiaal-
keskuse segakoor Videvik. 

Koor loodi 1992. aastal Tallinna Pensioniameti juurde, tollase 
juhataja Gennadi Vihmani algatusel. Kooris oli algselt 52 lauljat 
ja koorijuhiks sai Vaike Sarn. 1993. aastal pandi koori nimeks 
Videvik. Praegu on kooris 25 lauljat ja koorijuhiks endiselt Vaike 
Sarn. 2015. aastast on koori abidirigent Lembit Traks. Võime-
kamatest lauljatest on loodud naisansambel Miraaž ja meesan-
sambel Vanaisad. Videvik on esinenud kõikidel üldlaulupidudel, 
maakondlikel laulupidudel, Rocca al Mare vabaõhumuuseumi 
memme-taadi päevadel, Tallinna vanalinnapäevadel, jõulude ajal 
Tallinna ja Harjumaa kirikutes. 

Videvik on esinenud ka väljaspool Eestit: Lätis, Leedus, Uk-
rainas, Soomes, Rootsis, Norras, Taanis, Venemaal. Teenete eest 
koorilaulu edendamisel on Eesti Vabariigi president autasustanud 
koorijuhti Vaike Sarni Valgetähe medaliga. Lauljatele on Videvik 
helge olevik, laulu- ja elurõõm!

Tormasse saabudes peeti esmalt väike kohvipaus, tutvuti see-
järel pastoraadihoone ja  vaatamisväärsustega kiriku ümber ja 
sees. Koguduse õpetaja Mehis Pupart andis ülevaate Torma kiriku 
ajaloost.  Pärast jumalateenistust toimunud kontserdil tulid ette-
kandele kaunid laulud heliloojate Arved Haugi, Thea Kristali, Jaak 
Tuksami, Piret Rips-Lauli, Stig Rästa ja A. L. Webberi loomingust. 
Pärast kontserti suundusid külalised edasi Peipsiäärt avastama:  
Kolkjasse ja Juhan Liivi muuseumisse Alatskivil. 

Täname meeleoluka esinemise eest Tormas!

EELK Torma Maarja koguduse nimel
NELE TÕNISSOO

16. ööraamatukogu „Öö on öö 
on öö on võrratu“ sireliõielises 
Jõgeva linnaraamatukogus oli tä-
navu loomise ja liikumise lainel. 
Pärimusmuusiku Lauri Õunapuu 
esitatud eesti rahvalaulud ja lood 
esivanemate aegadest viisid kuu-
lajaid rännule maailma, kus kõik 
võib olla võimalik. Lauri hääl 
põimituna torupilli, kannelde ja 
karmoška viisidega elustas vanad 
lood ja laulud ning pani kaasa 
mõtlema. Loomise vägi on suur 
ja see puudutab meid kõiki – läbi 
aegade. Lauri köitev muusika ja 
jutuvestmine ööbikuteaegses öös 
vääris kuulamist.

Vooremaa ajakirjaniku Tiina 
Sääliku ja luuletaja Contra (Mar-
gus Konnula) lood aitasid mõista 
nii mõndagi maratonide väest. 
Kui see maailm sind endasse 
haarab, siis on iga uus jooks väl-
jakutse just iseendale. Unistused 
on loodud täitumiseks. Isegi siis, 
kui need esmapilgul uskumatud 
tunduvad. Loomingulisus aitab 
alati ja kogemused õpetavad. 
Tiina ja Contra rääkisid ka oma 
loomingust, nende loetud luule 
kõnetas.

Kohvipausi ajal said külali-

Ööraamatukogus olid külas Lauri Õunapuu, Tiina Säälik ja Contra

sed tutvuda Ööraamatukogu 
näitustega: akvarelligalerii Kala 
vahendusel Jõgevale jõudnud 
Narva akvarellistide loominguga, 
Jõgeva kunstikooli õpilastööde 
näitusega „Inspiratsioon Jõge-

vast“, Helena Avi minifiguuride 
näitusega „Väikeste nukkude 
koosolek“ ja Ööraamatukogude 
piltidega raamatukogu albumites. 

Täname kõiki esinejaid ja 
kuulajaid, kes Ööraamatukogu 

külastasid ning Kultuurkapitali, 
kes aitab oma toetusega luua ja 
liikuda. Kohtumiseni järgmisel 
aastal!

JAANA KOPPEL
Jõgeva Linnaraamatukogu

Ööraamatukogus olid külas Tiina Säälik, Contra ja Lauri Õunapuu.         FOTOD: JAANA KOPPEL

Segakoor Videvik esines 
Torma Maarja kirikus

12. juunil toimus Laiuse koolis orienteerumispäev. Veetsime 
ühe põneva ning aktiivse päeva, mille jooksul said õpilased läbida 
orienteerumisraja, mängida maastikubingot ning proovida kätt 
kettagolfirajal.

Tegevused algasid hommikuse orienteerumisringiga. Esmalt 
selgitas kehalise kasvatuse õpetaja, mida orienteerumisraja läbi-
misel silmas pidada, ning pandi paika stardi järjekord. Algklasside 
õpilased said raja läbida paarikaupa, vanemate klasside õpilased 
igaüks iseseisvalt. Seejärel asusid osalised alevikku avastama ja 
kontrollpunkte otsima. 

Kes oli orienteerumisraja läbinud, sai liikuda järgmise tegevuse 
ehk maastikubingo juurde. Selle tarbeks olid õpetajad koolimaja 
kõrval asuvasse parki laiali laotanud küsimustelehed, millele õpi-
lastel tuli paarikaupa õiged vastused leida ja need kontrollstaapi 
edastada. Maastikubingos said õpilased mänguliselt proovile 
panna varasemalt omandatud teadmisi ja arendada oma seoste 
loomise oskust. Ei puudunud ka mõni nipiga küsimus. 

Pärast maastikubingo läbimist jõudis osa õpilasi veel ka 
staadionil kettagolfi mängida ning oligi käes aeg kosutavaks 
lõunapausiks. Tore oli näha õpilaste meeskonnatööd ja hasarti 
orienteerumisrajal ning bingoküsimuste lahendamisel. Päevast 
said positiivse laengu nii õpilased kui ka õpetajad ning sellega 
on rõõm vaheajale vastu minna. 

MAARJA MANGUS
Laiuse Jaan Poska Põhikooli huvijuht

Oleme suled üksteise tiibades
oleme tiivad
oleme siin aitamaks üksteist 

ülespoole
                 (Kailash Kokopelli)

Kool on küll läbi, aga sõna-
kunstiring leidis aja, et ühiselt 
oma õppeaasta tegevusele joon 
alla tõmmata.

Ringi juhendaja Helge:
alustasime septembri algu-

ses mõttega tunda end pärast 
koolipäeva üksteise seltskonnas 
vabalt ja mõnusalt ning loovalt. 
Kavatsesime üheskoos lugeda-
kirjutada-etendada-etelda-näi-
delda-vaielda-taielda, saamaks 
paremaks inimeseks. Jõudsime 
palju. Oktoobris osalesime Ara-
vetel jutuvestmise võistlustel, 
novembris „Betti Alveri jälgedes“ 
omaloomingukonkursil, kooli 
jõulupeol esinesime 20-minuti-
lise kompleksetendusega „Käbi 
ei kuku kännust kaugele“, jaa-
nuaris sisustasime kooli nimi-
tegelase Jaan Poska sünniaas-
tapäeva omaloodud clerihew` 
luuletustega Eestimaa kuulsatest 
inimestest ja olime tegijad kon-
kursil „Meie Eestimaa“. Märtsis 
astusime üles Tammsaare võis-
tulugemisel Narva Kolledžis. 
Emadepäeva kontserdil esine-
sime 20-minutilise etendusega 
„Hakka või uskuma“. Tundub 
uskumatuna, et väikekoolis on 
nii palju pühendunud ja parimat 
taotlevaid noori inimesi.

Isabell (7. klass), ringi va-
nem: poleks osanud arvata, et 
mu koolikaaslased mind nii palju 
üllatada suudavad. Tegelikult 
oli meie emadepäeva etenduse 
kestus esialgu üle tunni ja me 
siis tund-tunnilt etendasime ja 
mõtlesime ja valisime, võtsime 
ära ja panime juurde, kõik sõltus 
sellest, mis kellelegi paremini 
sobis. Põnev oli katsetada. See 
liitis meid. Muidugi oli neidki 
päevi, mil miski väga ei edene-
nudki, samas kuklas oli kogu 
aeg teadmine, et me ei tohi olla 
kaotajad ja see motiveeris edasi 
minema, sest aega oli alati vähe. 
Sain selgeks, et mitte iialgi ei tohi 
kellestki midagi arvata enne, kui 
pole teda tundma õppinud ja et 
keerulised hetked liidavad.

Karola (5. klass): olin niisu-
guses ringis esimest aastat. Mind 
võeti sellesse seltskonda soojalt 
vastu ja olen siia sulandunud. 

Õppida on olnud väga palju. 
Meie kaks etendust räägivad tä-
napäeva pöördelisest maailmast. 
Huvi pakkus rollide loomise 
protsess, mis sünnib järk-järgult, 
ometi algab see mõtlemiset ja 
jätkub iseenda julgusega edasi 
luua ja areneda. Esimeses eten-
duses „Käbi ei kuku…“ meeldis 
mulle Joel isa rollis, see oli usu-
tav ning sisendusjõuline, teises 
etenduses „Hakka või uskuma“ 
Toomas väikese Kristina oli mee-
leolukas ja siiras. Sain esinemise 
kogemuse: konkursid ja 2 eten-
dust. Imeline aasta.

Märt Mihkel (5. klass) 
– ma pole enda arust kõige 
parem suhtleja, aga see ring on 
muutnud mind palju julgemaks 
ja vabamaks. Ma ei karda, kui 
oma osa näidendis etendan, olen 
keegi teine, näiteks teravmeelne 
kilde pilduv naljahammas Too-
mas teises etenduses ja siis veel 
Toomas oma väikese õe rollis 
samas etenduses. Tegelasesse sis-
seminek on põnev, muu ununeb 
kedagi teist mängides ja minu 
häälgi muutus valjemaks. See 
ring on üks paremaid tegevusi 
koolis.

Tomek (5. klass) – sain 
seal olla keegi teine, korraldada 
ja boss olla. Minu vastutada oli, 
et kõik etenduseks vajalikud va-
hendid kohale saaksid tassitud ja 
hiljem tagasi viidud. See oli üsna 
vastutusrikas ülesanne, sest katki 
ei tohtinud midagi minna. See oli 
üsna vastutusrikas ülesanne, sest 
katki ei tohtinud midagi minna 
ja lavakujundust korraldasin ka 
mina. 1. etenduses mängisin 
Jukut, see sobis mulle, sest 
olengi selline vemmal-poiss ja 
teises etendasin isa rolli. Jälgisin 
sel ajal oma isa käitumist väga 
täpselt. Sain aru, et ka teised on 
inimesed, kes vahel eksivad või 
on väsinud.

Liisbet (7. klass) – sain pal-
ju uusi teadmisi ja ring ühendas 
meid. Kui vahel oligi tunne, et ei 
jaksa, siis alati oli keegi, kes üm-
ber veenis. Alla anda ei saanud, 
sest sellisel juhul oleksid olnudt-
rupi suhtes reetur. Vaimustusin 
erinevatest mõtetest ja ideedest. 
Meil oli ka lahkarvamusi, mille 
järel parim võimalus selgus. 
Kindlasti tuli selles lahedas 
seltskonnas keegi olla, sest enne 
ei tohtinud alla anda, kui võit on 
käes, s.o oleme millegagi hakka-

ma saanud. Arvan, et üheskoos 
andsime endast parima.

Berit (6. klass) – see oli 
võimalus n-ö oma mullist välja 
astuda. Kogesin ühtekuuluvuse 
tunnet. Kas või esinemise-eelsed 
ärevushetked, üksteise toetami-
ne-kaasaelamine-julgustamine, 
see väärib mäletamist. Seda ringi 
oli vahel halli koolipäeva väga 
vaja. See andis tundmuse, et 
sa ei ole üksi, me teeme midagi 
olulist koos, mis varsti valmis 
peab saama ja tänu vaid ühisele 
pingutusele sai ka. Me sõltusime 
üksteisest nii väga. Võimas tun-
ne! Jään seda tunnet, vahvaid 
kaaslasi, lõputuid harjutamisi 
ja elevaid lõpukummardusi 
igatsema.

Joel (6. klass) – ei ole hästi 
võimalik, et ühtäkki minu hääl 
nii kandvaks muutus, et ma 
aina konkurssidel ja näidendi-
tes üles astun ja tehtust ka ise 
üllatun. Tore, et on midagi ühel 
koolipäeval pärast tunde oodata 
ja koos pusima hakata, millest 
alguses midagi ei tea, aga mida 
aeg edasi, seda selgemaks ja 
huvitavamaks ning põnevaks 
läheb. Rahulolu tehtust korvab 
kõik eelneva ja mis peatähtis: me 
saime koos hakkama. Väärtus on 
hindamatu.

Siim (7. klass) – muidugi 
meeldib mulle esineda ja üksi 
seda teha ehk ongi lihtsam, 
aga üheskoos palju põnevam. 
Tuleb teistega arvestada ja nii 
kogu aeg, ei ole nii, et tüdinen 
ära ja lähengi minema või olen 
väsinud. Väga vajalik kogemus: 

et midagi üheskoos saavutada, 
tuleb olla iseendast suurem.

Johanna (7. klass) – minu 
meeldejäävaim tegemine oli 
õpetaja kehastamine etenduses 
„Hakka või uskuma“. Kujutasin 
ette, et õpetaja olla ei ole kerge. 
Tegelikult ei teadnud ma mida-
gi. Hakkasin oma rolli looma ja 
õpetajatöö tähendus minu jaoks 
muutus olemuslikuks. Oma rolli 
loonud ja sellega esinenud, olen 
veendunud, et see amet nõuab 
kõrget pingetaluvust, sest õpeta-
ja peab olema enamasti mõistev 
ja sõbralik, peab jääma iseendaks 
ka siis, kui tema üle nalja heide-
takse, peab suutma ületada kõik 
mõõnad ning seejärel tõusma 
endast kõrgemale, saavutamaks 
parimat. See inimene peab suut-
ma jääda oma mõtete/arvamuste 
juurde ka siis, kui talle midagi 
kurjalt peale surutakse, samal 
ajal ei tohi mingil juhul oma 
nõrkust välja näidata. Samas on 
vaja osata imetleda võimekaid 
inimesi enda kõrval, ka iseen-
nast. Selle rolli loomeprotsess 
tegi mind õnnelikuks, tänuks 
publiku naer ja rõkkav aplaus. 
Ometi – meie kõigi antud parim 
tegi selle etenduse valmimise ja 
esinemise nii mõnusaks.

Vast ongi niisuguse ringi väär-
tus midagi üheskoos luua, et 
õpilased ja õpetaja end õnne-
likumana tunneksid. Üksteise 
märkamine ja tunnustamine on 
rõõmu genereerivad oskused, 
mida arendada.

LAIUSE JAAN POSKA 
PÕHIKOOLI 

SÕNAKUNSTIRING

Laiuse Jaan Poska Põhikooli sõnakunstiring Väikesest Suureks

Laiuse Jaan Poska Põhikoolis 
toimus orienteerumispäev

Sõnakunstiringis kogesid õpilased ja juhendaja Helge 
Maripuu suurt ühtekuuluvustunnet.                 FOTO: ERAKOGU 

Segakoor Videvik esinemas Torma Maarja kirikus. 
                         FOTO: ERAKOGU

Õpilased lõid orienteerumispäeval innukalt kaasa. 
                                                                        FOTO: ERAKOGU
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„Meie eitus, meie jaatus liugleb tuules nagu leht.
See, mis saadab, ongi saatus ikka õiglane ja eht.
Oma hinge ei või müüa – kuri ilm las udutab.
Ainult seda omaks hüüa, mis su hinge puudutab.“
                                                        /J.Viiding /

VWÕ oli üks väga kirju, eriline ning hästi kok-
kuhoidev ja aktiivne lend. Oli vingeid sportlasi, 
tulihingelisi teadusfänne, sihikindlaid õppijaid, 
kultuuripärandi edasikandjaid, kunstnikke, suu-
repäraseid muusikuid, tantsijaid ja näitlejaid ning 
tagasihoidlikke toetajaid. Just sellesse lendu jagus 
nii näitlejapreemiaid kui ka hulgaliselt spordi- ja 
olümpiaadivõite. Meie lennu muusikuid, lauljaid 

ja tantsijaid võis näha igal sündmusel esinemas. 
Kunstnike joonistused jõudsid kooli plakatitele ja 
jõulukaartidele. 

Elage rõõmsalt ja positiivselt ning armastage 
iseennast. Inimene on siis õnnelik, kui tal on oma 
tee, mida mööda käia, oma täht, mille poole püüel-
da, ja unistused, mille täitumise nimel tegutseda.  
Astuge kindlameelselt oma unistuste poole. Elage 
just selliselt, nagu olete unistanud.

„Olete kordi julgemad ja targemad, kui te arvate, 
ja palju tugevamad, kui te endale tundute.“

                                               /Karupoeg Puhh/

                                          VWÕ klassijuhatajad

V-klass

Nele Graverson
Rainer Võsaste

Maria Cosette Aasmäe
Eero Heimonen

Jane Jalakas
Erik Kaasik

Karoliina Kask
Anne-Greete Kenppi

Getter Kiissel
Liina Krehova

Tõnis Kure
Kaisa Heleen Lääne
Lotta Lisell Määrits

Karoliine Orav
Kristi Petuhhova

Katharina Pärn
Maris Raudvee

Anne-Liis Sazonov
Oskar Säärits

Markus Tamm
Anette-Veronika Vaigo

Kairit Vierland
Mattias Võtti

W-Klass 

Urve Olesk 
Neeme Katt 

Reiko Allingu
Inara Ein

Marta-Helene Hansing
Anti Kikkas

Marianne Kivimets
Karl Markus Kruuleht

Albert Laanemäe
Vaike Gea Laube
Liisa-Marie Paas

Elisabeth Piirsalu
Kristin Pütsepp
Laura Rammul

Kerttu Kethly Rumask
Helina Rääk

Cärol Simmo
Karl Erik Tammaru

Kaila Teder
Teresa Teder

Õ-klass 

Maive Kase 
Tiit Naarits 

Eliise Altoja
Anni Selina Aug

Nora Isakar
Joosep Kalme

Kaisu Ann Karukäpp
Laura Liblik
Robin Major

Rome-Andro Moora
Laura Paarop
Birgit Pihlak

Doris Piik
Kerstin Põder

Arti Põldes
Helen Pärn

Kaili Raja
Janmar Reiljan
Kristi Remmelg

Andris Roland Saar
Marten Teppan

Carmen Torm

Tõnis Kure (kuldmedal) Marta-Helene Hansing
(kuldmedal)

Anti Kikkas (kuldmedal) Karl Markus Kruuleht (kuld-
medal)

Helina Rääk (kuldmedal) Nora Isakar (kuldmedal)

Doris Piik (kuldmedal) Kristi Remmelg (kuldmedal)

Birgit Pihlak (hõbemedal)Robin Major (hõbemedal)Kristin Pütsepp (hõbemedal)

Getter Kiissel (hõbemedal) Anne-Liis Saznov (hõbemedal) FOTOD: JÕGEVAMAA GÜMNAASIUMI ERAKOGU
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C. R. Jakobsoni nimelises Torma põhikoolis lõpe-
tas sellel aastal 9. klassi 15 noort. Ees on ootamas 
uued valikud ja väljakutsed. 

Kiitusega lõpetajat tänavu klassis küll polnud, kuid 
tunnustust väärivad kõik lõpetajad, kes on jõudnud 
olulise verstapostini ning saanud kätte põhiharidust 
tõendava dokumendi. Samas jagati lõpetajatele 
mitmeid ainekiituskirju õppeainetes, kus  õpilased 
on silma paistnud väga heade tulemustega. 
Reaalainetes oli tublim Timo Krüüts, kes saavutas 
maakondlikul füüsikaolümpiaadil II koha.  Õpilaste 
poolt valiti oma klassi parimaks õppuriks Liisi 
Orumaa ning aktiivseimaks õpilaseks Maili Patrikats. 
Kooliperele jäävad tänavused lõpetajad meelde 
sõbralike ja abivalmite kaaslastena. Mitmed neist 

olid  agarad tegutsejad kooli näiteringis, pakkudes 
oma esinemistega meeleolukaid elamusi nii 
kooliperele kui kogukonnale. Ka võrkpallimängijate 
ridades jääb nüüd nii mõnigi koht uusi kaasalööjaid 
ootama. Soovime lõpetajatele edu uutes koolides, 
ettevõtmistes, soovide ja unistuste täitumist! 

Sügisel alustavad  I klassis kooliteed 13 õpilast, kes 
on ootusärevad ja valmis vastu võtma tarkuseteri. 
Torma kool jätkab hariduse andmist Jakobsoni 
vaimus, hoides meeles kooli tunnuslauset ”Eluga 
peab kool ikka ühendatud jääma ja elule üksi peab 
ta kasvatama”.

HEIKI SILDNIK, direktor
KÜLLI VÕSU, õppealajuhataja

9. a klass 
Luisa-Liis Hingla, Lenna-Loviisa Jõgi, Ken Kabrits, Gerda Kanter, Keleri Kask, Kenert Koks, Emily Olgo, 

Ott Oskar Palm, Kevin Peetsu, Kauro Pärn, Marleen Reiljan, Karolin Rohtla. 
Klassijuhataja: Auli Kumel

9. b klass
Kalvin German, Arthur Feklistov, Mairika Jaanus, Gaspar Kald, Kärt Kalme, Ragnar Klaos, Kaspar Laanes,
Daniela Limbak, Lisete Peelo, Ken Peetsu, Kert Prits, Jasper Soomelt, Kert Säärits. 
Klassijuhataja: Virge Valdmaa

C. R. Jakobsoni nimelise Torma põhikooli lõpetas 15 noort

Torma põhikooli lõpetajad Jakobsoni mälestusmärgi juures.          FOTO: LIINA LAURIKAINEN-PÄRI

12. klass
Marek Ellus, Avelin Jakovlev, Liisbeth Laumets, Cätlyn Säärits. Klassijuhataja: Tiiu Kirsimäe

Oskar Lutsu Palamuse gümnaasiumi lõpetajad

9. a klassis ei olnud kunagi igav, olid omad sisenaljad, millest ainult nemad ise aru said.
Esialgu tundus, et klass ei ole sportlik, kuid tulemused rääkisid midagi muud.
Klass oli väga kokkuhoidev ning nad oskasid väga hästi elulistel teemadel arutleda.

Klassijuhataja Eve Roos

9. b klassis õppis märkimisväärne hulk õpilasi, kes tundides meelsasti erinevatel teemadel kaasa 
mõtlesid, arvamust avaldasid ja oma mõtteid argumenteeritult kirja panid.

Aastate jooksul käisime üheskoos üsna palju teatris. Loodetavasti said nii mõnedki teatripisikuga 
nakatatud.

Klassis oli kunsti- ja muusikaandelisi, tehnikahuvilisi ning lahtiste kätega noori. Oli energilisi tegutsejaid 
ja vaikseid omaette nokitsejaid, suurema ja väiksema tähelepanuvajadusega õpilasi.

Paljudel noortel on edasise elu sihid selged, mõned alles otsivad ennast ja oma kohta elus.

Klassijuhataja Inga Reinumägi

9. c klassi õpilased olid omavahel alati kokkuhoidvad. Lubasid üksteisel olla need, kes nad on. Üliare-
nenud õiglusetundega, isegi siis, kui see tunne alati õige ei olnud. Igaüks oli omaette isiksus ja ometi 
suutsid nad ühist asja ajada. Suured suhtlejad, eriti just paralleelklassidega. Tublid ja toimekad noored!

Klassijuhataja Piret Koll

Jõgeva põhikooli lõpetajad

FOTOD: JÕGEVA PÕHIKOOLI ERAKOGU
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Tänavu lõpetas Jõgeva kuns-
tikooli viis noort: Denis Ušakov, 
Kelli-Jane Ariko, Marileen Lass 
(lõpetas kiitusega), Marell Teras 
ja Raili Valk (lõpetas kiitusega).

Denis Ušakovi lõputöö „Sa-
muraid“ koosneb kolmest ak-

22. juunil leidis Jõgeva kul-
tuurikeskuse kammersaalis aset 
üks eriline ning pidulik sündmus 
– peeti Jõgevamaa gümnaasiumi 
mittestatsionaarse õppe esimese 
lennu lõpuaktust. Gümnaasiumi 
lõputunnistuse sai 10 täiskasva-
nud õppijat ja põhikooli lõpetas 
neli õpilast.  

Jõgevamaa gümnaasiumi di-
rektor Priit Põdra tõi oma kõnes 
välja, et tänavuste koolilõpetajate 
tee kulges üsna muutlikul rajal: 
õpinguid alustati Jõgeva Täiskas-
vanute Keskkoolis, mis asus aad-
ressil Piiri 1 c, kuid lõpetati need 
hoopis Jõgevamaa gümnaasiumis 
ja uuel aadressil Piiri 1. Vahepeal 
tulid uued õpetajad ja muutus 
õppevorm. Lisaks sellele pidid 
õppijad toime tulema ka koroo-
nast tingitud distantsõppega. Ent 
õnnelikud koolilõpetajad leidsid, 
et muutustega kohanemine ongi 
üks edukalt hakkama saamise 
võtmeoskusi. Väljakutsetega 
silmitsi seismine on küll vahel 

Jõgevamaa Gümnaasiumi mittestatsionaarse õppe 1. lend koos klassijuhatajaga. 
                                 FOTO: ERAKOGU

Noorus on ilus aeg,
kus palju uut õpime.
Ikka mööda, endast mööda,
see teeb tegijaks.
                                                                                                                                                     
Näeme lahendust,
mis tiivad annab.
Probleemid kaovad,
kui neisse sisse vaadata.
                                                                                                                                               
Igaüks saab hakkama,
kui seda ise tahab.
Kunagi ei tohi alla anda,
me ei ole kaotajad.
                                                                                                                                                    
Tänapäeva noored
on meie tulevik.
Tahta võimatut
on meie siht.

Nii luuletas 9. klassi sügisel meie 
Romi Lii omaloomingukonkursil 
„Betti Alveri jälgedes“.  

Laiuse Jaan Poska põhikooli 
lõpetas 47. lend – neli neidu ja 
üks noormees. Et oleme suurema 
osa ajast õppinud liitklassis, siis 
oleme sotsiaalselt üsnagi küpsed, 
olles kogenud eri kollektiive ja 
inimesi seal sees.

Mis meid klassina iseloomus-

Mittestatsionaarne õpe pakub paindlikku võimalust gümnaasiumihariduse omandamiseks
raske, kuid teeb kogemuste ja 
teadmiste võrra rikkamaks.

Mittestatsionaarne õpe on 
õppevorm, mis pakub suuremat 
paindlikkust – õppetöö toimub 
kolmel päeval nädalas –, ent 
nõuab samas rohkem iseseisvalt 
töötamist, kuna enam kui 50% 
õpingute kogumahust moodus-
tab just iseseisev õppimine. Jõ-
gevamaa gümnaasium hakkas 
mittestatsionaarset õpet pakku-
ma alates 1. septembrist 2022. 
Ettevalmistusi selleks alustati aga 
palju varem. Sama aasta aprillist 
kuni juuni lõpuni toimusid töö-
vestlused uute õpetajate ja tugis-
petsialistide leidmiseks. Augustis 
jagas verivärskele kooliperele 
väärt nõuandeid ja näpunäiteid 
ka Tartu täiskasvanute gümnaa-
siumi meeskond. 

1. septembril alustati õppetööd 
veel Piiri 1 c hoones, 2023. aasta 
võeti vastu aga juba uutes reno-
veeritud ruumides Piiri 1 kolman-
dal korrusel. „Uutele ruumidele 

anti värske ilme, sisustati uue 
mööbliga ja soetati kaasaegsed 
IKT-vahendid. Mõeldes õppija 
mugavusele, on uues majas ka õp-
pijatele oma puhkepesa, kus saab 
süüa, õppida või lihtsalt puhata,“ 
ütles mittestatsionaarse õppe 
koordinaator Kaire Roosimäe. Ta 
lisas, et alates käesoleva aasta ap-
rillist on koolil ka oma Facebooki 
ja Instagrami leht, mille vahendu-
sel saab mittestatsionaarse õppe 
tegemistega kursis olla.

Sündmusi, mida teistega ja-
gada, koolil juba jagub: aasta 
jooksul on kokku toimunud kuus 
õppekäiku, mille raames on kü-
lastatud näiteks Tartu ülikooli, 
Riigiarhiivi, Paide ja Rakvere lin-
nust, Põltsamaa lossi ja erinevaid 
kohalikke ettevõtteid. Trimestri 
lõpus saavad kõik õppijad tun-
dide ja õppimismeetodite kohta 
ka tagasisidet anda. Seega on 
õppimisele orienteeritud kogu 
koolipere, nii õpilased kui ka 
õpetajad. „Üks kool ei saa kunagi 

valmis ning kogu mittestatsio-
naarse õppe meeskond töötab 
selle nimel, et pidevalt edasi 
areneda ja viia õpitavat õppija 
vajadustega veelgi enam koos-
kõlla,“ ütles Roosimäe ja julgustas 
kõiki, kel gümnaasiumihariduse 

omandamine pooleli jäänud, 
seda teed jätkama. Õppida pole 
kunagi hilja! 

Avaldusi Jõgevamaa güm-
naasiumi mittestatsionaarsesse 
õppesse astumiseks saab esitada 
alates 14. augustist. Digiallkir-

jastatud avaldus tuleb saata 
aadressile kaire.roosimae@gym-
naasium.ee. 

KAIRE ROOSIMäE
mittestatsionaarse õppe 

koordinaator

Jõgeva kunstikooli lõpetas viis noort kunstnikku
rüülmaalist, mis on omavahel 
seotud. Idee keskenduda Jaapani 
kultuurile ja arhitektuurile oli 
autoril kohe alguses. Töödel on 
kujutatud templeid, samuraisid 
ja Jaapanile iseloomulikke kir-
sioksi. Kui templid ja samuraid 

on maalitud tumedates ja veidi 
süngetes toonides, siis kirsipuud 
tõmbavad tähelepanu sünguselt 
jaapani kultuuri helgemale kül-
jele. Denisi lõputöö juhendaja oli 
Robert Suvi.

Kelli-Jane Ariko segatehnikas 

lõputöö „Kaitsja“ on samuti ins-
pireeritud Jaapani kultuurist. 
Lisaks Jaapani traditsioonilisele 
pühale templile otsustas autor 
pildile joonistada mao, kes on 
küll hirmutav ja mürgine, kuid 
vanasti kasutati maomürki ka 
ravimiseks, seega kõik hirmus 
ei ole alati halb. Ka Eesti vana-
rahvas uskus, et madu toob õnne 
ja kaitseb kodu. Templi ja mao 
joonistas autor hariliku pliiatsi-
ga. Tausta maalis akvarelltindiga 
öiselt tumedaks ja lisas suure 
kuldse kuu. Kelli-Jane lõputöö 
juhendaja oli Piret Järv.

Marileen Lassi lõputööna val-
mis kolm pastellmaali „Sõbrad“. 
Lõputöös ühendas autor oma 
kaks hobi, ratsutamise ja maa-
limise. Piltidel on kolm autorile 
armsaks saanud hobust: Sahisha, 
Asta ja Barbarossa. Hobune Asta 
on kujutatud vabana looduses, 
Sahisha sõbrana koplis ja Bar-
barossa varustusega trennis. Nii 

on väljendatud hobuste iseloom. 
Marileen on käinud mitmeid 
kordi võistlustel ning teab, kui 
oluline on inimese ja hobuse 
vaheline koostöö. Marileeni lõ-
putöö juhendaja oli Elita Järvela.

Marell Teras maalis lõputööna 
kaks akrüülmaali „Kallid ja äge-
dad“, millel on kujutatud tema 
vanaema ja väike vend. Vanaema 
on väga tore ja vaimukas ini-
mene, kes teeb kõige paremaid 
sööke maailmas ja on autorile 
väga kallis. Teise osa lõputööst 
tegi Marell oma väikesest ven-
nast, sest ta leidis, et vanaema ja 
lapselapse kombo oleks väga põ-
nev. Muidugi on ta väikevennaga 
lähedane. Kuna autor ei tahtnud 
teha liiga realistlikke maale, siis 
otsustas ta muuta värve ja maalis 
vanaema külmades toonides ja 
tausta soojas toonis ning venna 
puhul vastupidi. Lõputöö vana-
emast läheb talle pärast ülla-
tuskingituseks. Marelli lõputöö 

juhendaja oli Piret Järv.
Raili Valk väljendas lõputööna 

loodud sürrealistliku akrüül-
maaliga „Õitsvad ideed“ uusi, 
õitsvaid ja vabu ideid. Lõuendile 
on paigutatud profiilis tütarlapse 
siluett, metskitse pea, mis ulatub 
inimkeha peast välja, varblase 
tiib, kimp karikakraid okste ja 
lilledega, kosk ning taustal tum-
mine taevas roosakas-valkjate 
pilvede ja pilve tagant paistva 
Jupiteriga. Vabade ideede väl-
jenduseks ongi maalil lai taevas, 
värskendav kosk, vaba linnu tiib, 
vaba metslooma pea ning suured 
õitsvad kimbud lillede, okste ja 
marjadega.

Jõgeva kunstikooli lõpetajate 
tööde näitust saavad huvilised 
uudistada Piiri 1 koolimaja III 
korruse fuajees juba septembris 
uue kooliaasta algusest.

JVT

tab? Kindlasti on põhimõõde 
headus – meil hinnati igaüht 
tema endana ja erinevad me 
olemegi. Romi Lii oli oma tegu-
des erakordselt mitmekülgne: 
pani oma teadmised proovile 
viiel maakonnaolümpiaadil, oli 
kooli kahekordne popim õpila-
ne, tubli sportlane, astus ikka 
ja jälle rahva ette koolipidudel 
ning lõpetas kooli hinnetega „4“ 
ja „5“. Moonika on paeluv kuns-
tihing, kes oma loovtöö raames 
valminud kunstiteose koolile 
kinkis. Ta pidas justkui enda 
missiooniks abivajajate aitamist 
ja tegi seda pühendunult. Reigo 
on IT-fänn, keerulistel hetkedel 
püha rahu ise, tänu temale sai-
me ka viimasel minutil kõigega 
parimal moel hakkama. Oli meie 
naispere suhtes austav ja hooliv 
ning toetav. Laura on leebe, 
sõbralik ja abivalmis, alati oma 
klassiga arvestav meeldiv kaasla-
ne. Veronika – ehkki ta vahepeal 
meist eraldi õppis, tundsime 
meie temast ja tema meist suurt 
puudust ja kool õnnestuski lõpe-
tada meil üheskoos. Me oleme 
tegijad – koostegijad.

Nautisime kultuurisündmusi 

erinevates Eestimaa teatrites, 
olime hingega klassi- ja kooli-
ürituste korraldajad. Enim on 
meelde jäänud õpetajate päeva 
sündmus, kus õppisime kõik 
endast parimat andma, ehkki  
esialgu võib-olla kõik ei õnnes-
tunudki. Armastame ühiseid 
väljasõite ja matku või kas või 
ühiseid jalutuskäike – need liitsid 
meid väga, ka liitklassina. Saime 
aru, kui suur väärtus on teine 
inimene. Meie klassil on esime-
ne oma kooli töötav õpilasfirma 
Suzin, kus valmistame soja-, 
rapsi- ja meevahast küünlaid, 
mida laatadel müüme.

Jääme tänama kogu oma arm-
sat kooli: meie imelisi õpetajaid, 
kelle julgustus, teadmised ja kirg 
õpetamise vastu meid motiveeri-
sid, meie võrratuid koolikaaslasi, 
kes te meist maha jääte – aitäh 
meie rõõme ja muresid jagamast 
ning meid toetamast, täname 
I korruse koolitädisid mõnegi 
õpetuse ja sõbraliku sõna eest 
ja kindlasti meie vanemaid, kes 
te meie rõõme-muresid jagasite.

Et koostöö pere-kool on noorte 
tervena kasvamise pant, jätavad 
meie põhikooliaastad meile pal-

ju armsaid mälestusi, mis juba 
praegu aeg-ajalt naeratuse näole 
ja sooja tunde hinge poetavad. 
Olles kogenud nii õnnestumisi 

kui ka tõsiseid väljakutseid, on 
need meid kujundanud pare-
mateks ja hakkama saavateks 
inimesteks. Hindame kõrgelt 

sõprust, usaldust, koostööd ja 
vastutustunnet. 

LÕPETAJAD ja klassijuhataja 
HELGE MARIPUU

Laiuse Jaan Poska Põhikooli lõpetajad 2023 ja klassijuhataja Helge Maripuu. 
                                                                                                                           FOTO: ERAKOGU

Laiuse Jaan Poska põhikooli lõpetas 
neli neidu ja üks noormees

Jõgeva kunstikooli lõpetajad Marell Teras, Marileen Lass, Raili Valk, Denis Ušakov ja 
Kelli-Jane Ariko.                                                                                               FOTO: PIRET JäRV
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Jõgeva Põhikool 
otsib oma meeskonda 

päevakoristajaid

Hea kandidaat on meeskonnamängija, kes jagab meie kooli 
väärtusi ja eesmärke ning on hea suhtleja, usaldusväärne, kor-
rektne ja täpne.

Pakume vaheldusrikast ja väljakutseid pakkuvat täiskohaga tööd 
arenevas koolis ja toetavas meeskonnas.

tööle asumise aeg: 1. september  2023
Digitaalselt allkirjastatud sooviavaldus ja elulookirjeldus palun 

saata hiljemalt 18. augustiks 2023 aadressile kool@jpk.edu.
ee või tuua kooli kantseleisse.

Täiendav info alates 01.08.2023 tel 5309 7746, 
diana.lohmus@jpk.edu.ee

19.–21. juunini toimus Jõgeva valla noortekeskuse traditsiooniline 
meisterduslaager, kus lapsed said avastada endas peituvat loovust ja 
veeta lõbusalt aega koos teiste noorte meisterdajatega.

Laagri esimesel päeval said lapsed osa Punase Risti töötubadest, kus 
nad õppisid esmaabi põhitõdesid. Ühes töötoas meisterdati putuka-
hotelle ehk turvalisi elupaiku putukatele ning õpiti loodust lähemalt 
tundma. Lisaks sellele oli päeva üheks tipphetkeks Andrei Zevakini 
saabumine, kes meelitas laagrilised jalgpalli mängima.

Teine laagripäev algas põneva Suukooli koolitusega, kus lapsed 
said teadmisi hambahooldusest ning valmistasid endale hambapas-
tat. See oli praktiline ja hariv tegevus, mis innustas lapsi hoolitsema 
oma hammaste eest ning panema aluse tervislikule suuhügieenile. 
Päev jätkus teatrimängude töötoaga, mida juhendas andekas näitleja 
Jaanus Tepomees. Noored said selles töötoas avastada enda näitleja-
meisterlikkust, arendada väljendusoskust ja koostöövõimet.

Lisaks loomingulisele väljundile said lapsed meisterdada mitmesu-
guseid esemeid erinevates meisterdamise töötubades. Parkimiskellad, 
võtmehoidjad ja nõelapadjad valmisid osavate käte all ning lapsed 
said avastada erinevaid materjale ja tehnikaid. Mobiilne töökoda 
Merkuur tõi laagrisse põnevust puidutöö töötoaga, kus iga osaleja 
valmistas endale puidust reketi. See oli suurepärane võimalus tutvuda 
puidutöö põhitõdedega ja avastada uusi oskusi.

Lapsed said ka nautida lõõgastust ja lõbu vees, sest järvevee proo-
vid olid korras ning ujumine oli lubatud. Ujumisrõõmu täiendasid 
karaoke ja popcorn, mis muutsid päeva veelgi meeldejäävamaks.

Laagri kolmas päev oli täis põnevaid tegevusi, sealhulgas kummi-
kommide valmistamise ja ellujäämise käepaela punumise töötoad. 
Noored said avastada maiustuste valmistamise kunsti.

 Laagri lõpuhetked olid täidetud tänutundega. Suur tänu spon-
soritele, kelleks olid Eesti Punane Rist, Jõgeva Vallavalitsus, Eesti 
Kultuurkapital ja Terminal tankla. Aitäh, et aitasite kaasa selle erilise 
laagri toimumisele, mis pani laste silmad särama. 

Järgmisel suvel ootame jälle uusi meisterdamishuvilisi, et koos 
veeta kordumatu ja meeldejääv meisterduslaager!

EVELi LEEgo
Jõgeva Valla Noortekeskuse juhataja

Aasta 2023 on liikumisaasta ja seoses sellega soovime ka raamatu-
kogudes innustada lapsi liikuma ja lugema. Sellest mõttest kantuna 
toimus 6. juunil Jõgeva linnaraamatukogus Kummikeksuakadeemia. 

Päikesepaisteline päev algas Lugemisisul osalenud laste tänamisega 
ja pärast seda läks keksimiseks. Kui keskealised mäletavad kummikek-
su hästi, siis noorematele pidime tegema ka näidistunni. Näidistunnid 
algasid tegelikult juba mitu nädalat varem, kui hakkasime meenutama 
ja üles filmima hüppekombinatsioone, et neid hiljem virtuaalselt 
jagada. Kui kombinatsioonid peaaegu selged, algas võistlemine ja 
see oli tõeline võistlus, kust ei puudunud ka pisarad. Võistlejaid oli 
kahes vanuserühmas ning mõlemas selgitati välja ka võitjad. Kõigile 
osalejatele pakuti pärast võistlust kringlit ning võistluse võitjad said 
ka väärilised auhinnad. Päeva aitas lõbusaks muuta luuletaja Contra, 
kes lõpuks samuti võistlema kippus.

Esimene Kummikeksuakadeemia on nüüd tehtud, oleme saanud 
palju positiivset tagasisidet, mis annab meile julguse järgmisel aastal 
uuesti ja kindlasti paremini teha. Lõbusat pildigaleriid on võimalik 
vaadata Jõgeva linnaraamatukogu Facebooki kontolt. 

Kummikeksuakadeemia idee autoriks ja teostajaks on Jõgeva 
linnaraamatukogu lasteosakonna töötaja Aina Metjer. „Kummikeks 
on üks kõige ehedam näide sellest, kui palju meie lapsena liikusime, 
koolist koju minekule võis kuluda tunde,“ meenutas ta, „samuti võib 
ju unistada, et lapsed selle mängu taas au sisse toovad.“ 

Suur aitäh Jõgeva valla spordi- ja terviseedendamise nõunikule 
Kaily Moonesele, kes meie ideega kohe kaasa tuli. Samuti aitäh Eesti 
Kultuurkapitali Jõgevamaa ekspertgrupile ja Jõgeva põhikoolile. 

KRiSTi PUKK
Jõgeva Raamatukogu direktor

Traditsiooniline Laiuse piirkonna laste jooksu- ja rattavõistlus 
algas tervitustega tulevastele meistritele: väga paljudele lastele 
on see esimeseks võistluseks, kus võistlusmaa läbitakse veel 
vanema käekõrval. Mõned aastad hiljem aga ollakse edukad juba 
maakondlikel võistlustel. Ühe näitena võib tuua Laiuse Jaan Poska 
põhikooli õpilase Karola Aia, kes tänavu tuli maakonna meistriks nii 
rahvastepallis, teatevõistlustel kui ka kergejõustikus.

Vaatamata vihmasele ilmale oli seekord võistlemas 38 noorsportlast, 
kellest noorimatel oli vanust alla kolme aasta. Kolm kõige vapramat 
läbisid 2,8 km duatloniraja. Perede teatevõistlustel oli võistkondi 
kaheksa. Nagu ikka, olid võitjad kõik, kes kohale tulid ja eks 
vihmagagi tuleb harjuda. Selline oli kahe väikelapse ema, Laiuse 
kooli vilistlase Minna Kelgu arvamus, kes lapsena samal võistlusel 
isegi korduvalt osalenud.

Aga praegustele meistritele Laiuse koolis oli lõppenud õppeaasta 
väga edukas. Väikeste koolide arvestuses võideti nii maakonna sügis- 
kui ka kevadkross, esikohad saavutati 1.-3. klassi tüdrukute ja poiste 
rahvastepallis ning kuni 5. klassi tüdrukute rahvastepallis. Maakonna 
noorte kergejõustiku meistrivõistlustel võitsid üheksa õpilast kokku 
22 medalit. Edukamad olid Romi Lii Teppan viie ja isabell Pungar 
ning Tristan Rico Vapper nelja medaliga. Medalikohti tuli ka paljudelt 
muudelt võistlustelt. Hinnatuim oli kindlasti ii koht spordiviktoriini 
Bumerang üleriigilises finaalis.

Tublimaid tänati koolilõpu aktusel, 17 õpilast said preemiareisi 
Tartusse vaatama Euroopa Kuldliiga raames toimunud võrkpallimängu 
Eesti ja Slovakkia vahel. Viit õpilast ootab augustikuus ees Eesti 
koolispordi suvelaager „Meri ja päike“.

                                                                          VALLo VÄLJAoTS

3.–30. juulini Palamuse O. Lutsu Kihelkonnakoolimuuseumi 
koolimaja II korrusel. Näitusesaal avatud kell 10–18

Näituse kuraatori tuur reedel, 21. juulil kell 12 

Tiit Lääne koostatud näitus 

„Sada aastat 
olümpiaraamatuid“

Jõgeva linnaraamatukogu 
taaselustas kummikeksu

Noored lustisid 
meisterduslaagris

Laiuse kooli tublid sportlased (vasakult): karola aia, 
tristan rico vapper, Carlos Ula, isabell pungar, klara 
selina Griffiths, Mattias Läänesaar.           FoTo: VALLo VÄLJAoTS

Hooaeg lõppes laste joosku  
ja rattavõistlustega

Meisterduslaagris õppisid noored palju kasulikku. 
                               FoTo: ERAKogU

kummikeksuakadeemia algas näidistunniga ja jätkus 
võistlusega.                                                                                                 FoTo: ERAKogU
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Väljaandja: Jõgeva Vallavalitsus 
Toimetajad: Riina Mägi, Marge Tasur 
Kaastööd ja teated: vallaleht@jogeva.ee. 
Toimetus võib tekste lühendada 
ja jätta vajadusel avaldamata.

Tiraaž: 6800 
Küljendus: Seitung AS
Trükk: Kroonpress AS
Ilmub: kuu esimesel neljapäeval (v.a jaanuar) 

Järgmine vallaleht ilmub 3. augustil. 
Info, teadete ja kaastööde esitamise tähtaeg on
25. juuli.

Sündmused Jõgeva vallas  Õnnitleme noorimaid vallakodanikke 
ja nende vanemaid!

MÄLESTAME LAHKUNUD 
VALLAELANIKKE

• Kes ei soovi oma sünnipäevaõnnitlust lehte, andke sellest 
teada rahvastikutoimingute peaspetsialist Viive Maasalule 
telefonil 776 6532 või 525 2390.

Õnnitleme juulikuu  sünnipäevalapsi!

Jõgeva Jehoova tunnistajate koguduses on 
pühapäeviti kell 11 pooletunnine loeng 

09.07 Kuidas leida tõelist rõõmu?
16.07 Kas on võimalik olla Jumala sõber?
23.07 Miks me peaksime tundma aukartust Jumala ees?
30.07 Jäljenda Jeesus Kristust

Jõe tn 3a, Jõgeva, tel 5901 2500, JW.ORG

Tristjan Silm   28.05.2023
Aiden Margus  29.05.2023
Mia-Mirell Lilleorg 07.06.2023
Sandra Ilm  07.06.2023
Jesper Malm  08.06.2023
Trevor Žolobov  08.06.2023
Franz Sihver  09.06.2023
Birgit Lind  14.06.2023
Karel Kask  16.06.2023
Robin Kairon Angerjas 23.06.2023
Aron Säärits  23.06.2023
Noel Hüva  25.06.2023

Heino Puskar  31.03.1942–24.05.2023
Eevi Tehvan  08.03.1936–26.05.2023
Kalev Kond  03.06.1973–27.05.2023
Hele-Mall Lüütsepp 24.05.1938–28.05.2023
Aivar Selgis  16.12.1964–29.05.2023
Hilja Laumets 20.01.1935–29.05.2023
Rein Lalin  01.05.1944–01.06.2023
Linda Kõiv  02.01.1932–02.06.2023
Virve Orula  15.04.1940–02.06.2023
Jaan Ott  23.08.1947–04.06.2023
Guido Lindus  29.06.1956–05.06.2023
Risto Artturi Viljanen 14.08.1940–09.06.2023
Gennadi Dmitriev 01.12.1965–10.06.2023
Valli Lõuke  16.09.1938–10.06.2023
Linda Hansen 01.02.1932–11.06.2023
Ervin Fedonin 24.12.1960–12.06.2023
Endla Odraks  27.08.1952–15.06.2023
Mihkel Nõmberg 01.08.1938–21.06.2023
Harti Pärt  29.06.1955–21.06.2023
Elfrida Altmäe 05.12.1937–21.06.2023
Evald Luha  23.05.1937–23.06.2023
Mare Kivimurd 25.05.1947–23.06.2023
Ants Selge  17.04.1959–26.06.2023
Astrid Raja  24.01.1934–26.06.2023
Taimi Senner  05.06.1936–26.06.2023

Laine Muhulaine 98
Evald Veersalu 96
Hilja Järve 95
Alma Teppan 93
Mari-Anne Reinberg 93
Aino Muuga-Pütsepp 93
Salme Uibo 92
Linda Elendt 91
Magda Tamm 91
Auli Tross 91
Linda Pääro 91
Mall Kalme 90
Nikolai Tammeorg 90
Ärni Kuusik 90
Aleksandr Dõminski 90
Elina Kabanen 85
Urve Vaga 85
Ermine Sults 85
Laine Möll 85
Endla Padrik 80
Göran Raus 80
Ann Loigu 80
Hille-Kai Lait 80
Sallo Kattel 80
Maie Lokk 80
Enno Moones 75
Helle Vanemb 75

Ilme Purik 75
Ilme Pärlin 75
Are Väits 75
Leonid Kaabel 75
Nina Zayats 75
Mare Kool 75
Ene Toots 75
Viive Ridari 75
Juta Põldmaa 75

24. august alates kell 10  
PALAMUSE  RAHVAMAJAS

Etteregistreerimine (kell 9–16)
telefonil 5323 2454         

*kuivasilmatest
*silmarõhu mõõtmine
*optilised päikeseprillid

TEATER
09.07 kell 19 komöödiateatri etendus „Doktor, appi!“ Palamuse 

laululaval (vihma korral Palamuse rahvamajas). Pilet 
22/20 eurot.

14., 16., 19., 27., 28., 29.07 ja 02., 03., 09., 10., 11., 12.08 
kell 19 Jõgeva linnateatri etendus “Leenane’i kaunitar” 
Kõola külas Vana-Kuberi talus. Pilet 20 eurot.

16.07 kell 16 Kolme Põrsakese teadusshow ja jäätise valmista-
mise õpituba Palamuse laululaval (vihma korral Palamuse 
rahvamajas). Pilet 5 eurot.

07.08 kell 19 Theatrumi etendus „Misantroop“ Kuremaa lossis.

MUUSIKA
06.08 kell 17 suveklassika „Soolod“ Palamusel. Esinevad Tuulikki 

Bartosik, Maarja Nuut ja Anna-Liisa Eller. Piletid hinnaga 
15/12 eurot on saadaval Piletimaailmas või enne algust 
sularahas kohapeal. Info Arne Tegelmann tel 514 8723.

16.08 kell 20 Merit ja Märten Männiste kontsert Kuremaa teat-
riaidas. Pilet 10 eurot.

18.08 kell 20 Stig Rästa ja Siim Usin esinevad Kuremaa teatri-
aidas. Pilet 15 eurot, mida saab soetada kohapealt.

19.08 kell 21 Palamuse laululaval Palamuse laulustuudio „Öö-
laul 2023“.

VARIA
08. ja 09.07, 29. ja 30.07 ning 12.08  unustatud mõisate tuur 

2023 Kuremaal. 29. ja 30.07 on Kuremaa loss suletud 
seoses Jõgevatrefiga, avatud on Kuremaa veski. 

15.–16.07 meistrite päev Kuremaal. Avatud talude päeva raames 
korraldatakse Kuremaa lossis ja lossi ümbruses meistrite 
päeva. Kohal on erinevad meistrid lambapügajast keraa-
mikuni, kes õpetavad sulle töötubades oma oskusi. Müügil 
on kohalik toit ja käsitöö.

15.–16.07 avatud talude päev Jõgevamaal. Vaata kõiki talusid ja 
maaettevõtteid www.avatudtalud.ee/et/kulastajale.

27.–30.07 Jõgevatreff Kuremaal.
29.07 kell 11.45 Jõgevatrefi motoparaad algusega Kuremaalt 

Jõgevale. Kultuurikeskuse juures kella 10 käsitöö- ja toidu-
kaubalaat, põnevad mängud, erinevad esinejad ning laval 
ansambel Revals. Päeva juhib Juss Haasma.

SPORT
07.07 kell 16 Ülo Kaha mälestusvõistlused kergejõustikus vete-

ranidele Jõgeva linna staadionil. Info tel 5646 0151.
29.07 kell 10 vallavolle II etapp Siimustis.
04.08 kell 16 Raimund Koka mälestusvõistlused kergejõustikus 

veteranidele Jõgeva linna staadionil. Info tel 5646 0151. 

KOHVIKUTEPÄEV
16.07 Siimusti kohvikutepäev
22.07 Torma kandi kohvikutepäev
12.08 Jõgeva linna ja aleviku kohvikutepäev. 
13.08 Laiuse kohvikutepäev
15.08 Kuremaa kohvikutepäev
10.09 Palamuse kohvikutepäev 

LAAT
07.07 kell 9–16 suvelaat Jõgeva kultuurikeskuse ümbruses. Müügil 

käsitöö, aiakaubad, toidu- ja tööstuskaubad. Info tel 5805 
1915.

KOGUDUSED
09.07(armulauaga), 16.07 (sõnateenistus), 23.07(armulauaga), 

30.07 (sõnateenistus) kell 11 jumalateenistused EELK Jõgeva 
koguduses.

NÄITUS
30. juulini Palamuse muuseumis Tiit Lääne koostatud näitus „Sada 

aastat olümpiaraamatuid“. Kuraatorituur 21. juulil kell 12.
15. juulini ning 1.–5. augustini Lia Peetsi juhendatud siidimaalikur-

suse näitus „Värvide kaleidoskoop“ Betti Alveri muuseumis.
11. augustini kunstistuudio Suvi näitusmüük Jõgeva kultuurikes-

kuses.
31. juulini Made Balbati muinasjutupiltide näitus Jõgeva linnaraa-

matukogus.
31. augustini Made Balbati muinasjutupiltide näitus Kuremaa lossis.
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